
	Planowane do osiągnięcia cele i wskaźniki w ramach projektu grantowego (naboru):

        zakres : Zachowanie dziedzictwa lokalnego

	 Cel ogólny LSR 

	II Lokalne społeczności  aktywne w przeciwdziałaniu  wykluczeniu społecznemu, rozwijające w lokalnych środowiskach inicjatywy oparte na wykorzystaniu zasobów lokalnych i dziedzictwa kulturowego.

	Cel(e) szczegółowe LSR 

	2.1 Mieszkańcy obszaru zaangażowani w podejmowanie lokalnych inicjatyw społecznych

	Przedsięwzięcia 

	2.1.1 Aktywna społeczność w lokalnych  środowiskach 

	Wskaźnik 

	Lp
	Nazwa wskaźnika ujętego w LSR
	Jedn. miary
	Wartość wskaźnika z LSR
	Wartość zrealizowanych wskaźników z LSR
	Wartość wskaźnika planowana do osiągnięcia w związku z realizacją operacji
	Wartość wskaźnika z LSR pozostająca do realizacji

	1 
	Wskaźnik produktu:
Liczba podmiotów  działających w sferze kultury, sportu, rekreacji i dziedzictwa kulturowego ,które wzbogaciły swoją działalność  o nowe formy
	Szt.
	10
	0
	10
	0

	2 
	Wskaźnik  rezultatu: Liczba osób korzystających z wyposażenia zakupionego w ramach realizacji LSR w podmiotach działających w sferze kultury, sportu, rekreacji ,i dziedzictwa kulturowego
	Szt.
	182
	0
	182
	0





